关于 2019 年本科生创新科研计划优秀项目评选结果公示的

通   知

根据《南开大学本科生创新科研计划管理办法》，2019 年南开大

学本科生创新科研计划优秀项评选,经过学院遴选推荐和学校评审，

共评出 138 项拟奖励优秀项目，其中特等奖 1 项、一等奖 21 项、二

等奖 32 项、三等奖 40 项、优秀奖 44 项。为体现“公开、公平、公

正”原则，广泛听取师生意见，现将评审结果予以公示。

公示期为 2019 年 4 月 15 日至 2019 年 4 月 22 日。如有异议，请

向教务处实践教学科反映（津南校区综合业务西楼 202 办公室）。

联系人：胡志辉，联系电话： 85358541 或发送邮件到：

sjk@nankai.edu.cn。

     同时，请拟奖励优秀项目的项目组同学认真核对项目名称、项

目组成员、指导教师姓名等相关信息。如有错误，也请及时向教务处

反馈。

附件：2019 年南开大学本科创新科研计划优秀项目评选结果（公示）

                                             教务处

                                         2019 年 4 月 15 日